



Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centro Settentrionale

*Porto di Civitavecchia
Porto di Fiumicino
Porto di Gaeta*



Porto di Civitavecchia Implementazione del sistema di difesa elastica sulla banchina P. Franco a servizio della locale flotta peschereccia

IL PRESIDENTE
Dott. Pino Musolino

**IL PROGETTISTA E COORDINATORE DELLA
PROGETTAZIONE**

Dott. Ing. Giuseppe Solinas

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Giorgio Fersini

Collaboratori APC	geom. Vittorio Lauro geom. Jacopo Turchetti arch. Marco Vettraino ing. Fabio Poleggi
-------------------	---

ONERI DELLA SICUREZZA

ELABORATO

O.S.

CODICE PROGETTO:

SCALA: 1/4000

REV.	DATA	Descr.
0	Aprile2023	
RIF.DIS.	Z:\1 CIVITAVECCHIA\IP DISEGNO\IDARSEN A ROMANA ORMEGGI PESCHERECCIA\TAV 1.DWG	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
1 / 1 S01.01.001.1 9.c 23/11/2022	Transenna modulare, per delimitazione provvisoria di zone di lavoro, costituita da struttura principale in tubolare di ferro, Ø cm 3,3, e barre verticali in tondino, Ø cm 0,8, entrambe zincate a caldo, dotate di ganci e attacchi per il collegamento continuo degli elementi senza vincoli di orientamento. Altezza cm 111. Nolo per ogni mese o frazione. Modulo di lunghezza pari a cm 200 con pannello a strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe II.						81,00		
	SOMMANO...	cad					81,00	3,81	308,61
2 / 2 S01.03.001.0 5 23/11/2022	Dispersore in acciaio zincato Ø mm 20 della lunghezza di m 1,50 per impianto di terra. Dato in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda.						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	36,01	72,02
3 / 3 S01.03.001.0 7 23/11/2022	Collegamento all'impianto di terra con cavo di rame isolato sez. mm² 16.						20,00		
	SOMMANO...	m					20,00	11,44	228,80
4 / 4 S01.03.001.1 0 23/11/2022	Collegamenti elettrici a terra con cavi in rame sez. mm² 16 lunghezza fino a m 1, compresi capicorda e fissaggio.						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	18,98	37,96
5 / 5 S01.01.002.2 5 23/11/2022	Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o frazione, comprensivo di manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali.						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	107,22	107,22
6 / 6 S01.01.002.0 1.a 23/11/2022	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato di lana di roccia, pareti in pannelli sandwich da mm 50, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37/08, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con una finestra e portoncino esterno semivetrato, con allacciamento alle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi). locale refettorio locale spogliatoio			6,000 6,000	2,4000 2,4000		14,40 14,40		
	SOMMANO...	m²					28,80	93,02	2'678,98
7 / 7 S01.02.002.7	Gilet dotato di bande alta visibilità classe 2 e tasche esterne disponibili a integrare l'imbracatura di cui sopra. Nolo per ogni								
	A R I P O R T A R E								3'433,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								3'433,59
5 23/11/2022	<p> mese o frazione. </p> <p> SOMMANO... </p>	cad					<div>5,00</div> <div>5,00</div>	5,67	28,35
8 / 8 S01.04.006.0 1.d 23/11/2022	<p> Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla, manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per ogni mese o frazione. Da kg 6 classe 34 A 233 BC. </p> <p> SOMMANO... </p>	cad					<div>2,00</div> <div>2,00</div>	1,93	3,86
9 / 9 S01.04.001.0 8.c 23/11/2022	<p> Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 330 x 500. </p> <p> SOMMANO... </p>	cad					<div>10,00</div> <div>10,00</div>	0,53	5,30
10 / 10 S01.04.001.0 9 23/11/2022	<p> Posizionamento su supporti verticali di cartelli di sicurezza, con adeguati sistemi di fissaggio. </p> <p> SOMMANO... </p>	cad					<div>10,00</div> <div>10,00</div>	7,73	77,30
11 / 11 A04.01.021.a 23/11/2022	<p> Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, per ogni giorno lavorativo: altezza 18,00 m, portata 200 kg, </p> <p> Posa golfari </p> <p> Posa parabordi e cateanrie </p> <p> SOMMANO... </p>	giorno					<div>5,00</div> <div>5,00</div> <div>10,00</div>	454,52	4'545,20
12 / 12 S01.02.002.9 9 23/11/2022	<p> Giubbotto di salvataggio galleggiante atto a mantenere a galla persona caduta in acqua in posizione corretta, anche in caso di perdita di sensi. Fornitura. </p> <p> SOMMANO... </p>	cad					<div>5,00</div> <div>5,00</div>	44,10	220,50
	Parziale LAVORI A CORPO euro								8'314,10
	T O T A L E euro								8'314,10
	Data, 23/11/2022								
	Il Tecnico								
	A R I P O R T A R E								

COMMITTENTE: